АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.01.2015 № 29

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2014  № 359

«Об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг,
в рамках, которых осуществляется межведомственное взаимодействие

в Качканарском городском округе

В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 (в редакции от 31.12.2014)
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг, в рамках которого
осуществляется межведомственное взаимодействие при предоставлении
муниципальных услуг в Качканарском городском округе, пунктом 24
следующего содержания:
№
п/п

Наименование муниципальной
услуги

Наименование органа местного
 самоуправления (далее - ОМСУ),
 (подразделения органа местного

самоуправления), муниципального
учреждения, предоставляющего

      муниципальную услугу
24  Предоставление муниципального

имущества Качканарского
городского округа в аренду без
проведения торгов

Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Качканарского городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского округа С.М. Набоких